CEP:15.895-000,  para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  SHOW
PIROTÉCNICO,  PARA  O  DIA  31  DE  DEZEMBRO  DE
2025,  POR  OCASIÃO  DA  REALIZAÇÃO  DAS
FESTIVIDADES DE FINAL DE ANO, DO MUNICÍPIO DE
VALENTIM  GENTIL/SP,  totalizando  a  importância  de
R$11.950,00 (Onze mil, novecentos e cinquenta reais) por
meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO. Contrato nº 106/2025,
Assinatura: 03/12/2025 e Vigência 06 (seis) meses.

Valentim Gentil, 03 de dezembro de 2025.
Claudinei Carvassan Rodrigues
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

75, II da Lei n.º 14.133/21 e demais legislações aplicáveis à espécie, da empresa AILTON DE 

PAULA E SILVA OUROESTE, CNPJ n.º 01.273.108/0001-10, com sede na Rua Augusto 

Bastos, 650, Parque Industrial, Ouroeste/SP, para aquisição de material de limpeza e copa/cozinha 

para atender a demanda da Câmara Municipal, pelo valor total de R$1.349,82 (mil trezentos e 

quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos), que será pago após a entrega dos produtos. 

Encaminhe-se ao setor contábil para confecção do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 03 de dezembro de 2025. 

HILÁRIO PEDRO MÓVIO 

Presidente 

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

[...]

Pantaleão de Lima, 115, Centro, Valentim Gentil /SP, a fim de realizar o serviço de reavaliação 

do programa de saúde ocupacional (PGR) e do programa de controle médico de saúde ocupacional 

(PCMSO) dos servidores da Câmara, pelo valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 

reais), que será pago após a realização do serviço. Encaminhe-se ao setor contábil para confecção 

do empenho prévio. 

Valentim Gentil, 03 de dezembro de 2025.